平環ご発第８１号

平成２６年７月１５日

小平市廃棄物減量等推進審議会長 殿

小平市長 小 林 正 則

 小平市廃棄物の減量及び処理に関する条例（平成４年小平市条例第２５号）第７条第１

項の規定に基づき、下記のとおり諮問いたします。

記

１  諮問事項

小平市一般廃棄物処理基本計画に定める重点施策の実現について

２ 諮問理由

平成２６年３月に策定した小平市一般廃棄物処理基本計画では、第５章「市が実施

する施策」の中で、「重点施策」を定めています。

この重点施策は、いずれも今後の小平市における廃棄物の減量及び処理に関して、

重要な位置を占めるものです。

ついては、市がこれらの施策をより良い形で実現することができますよう、今後の

進捗の状況などを踏まえつつ、実施に向けての方向性や留意点などにつきまして、幅

広くご審議賜りますよう、ここに諮問いたします。